
U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DVD 9

�

� �

DISTRIBUCE HOLLYWOOD CLASSIC ENTERTAINMENT WWW.HCE.CZ

JAZYK ČESKY FRANCOUZSKY DÉLKA

� 5.1 � 5.1 76 MIN.1
DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

BONUSY: deník z natáčení, 
vznik hudby, rozhovory,
upoutávka

LES FILMS ALAIN SARDE  LES FILMS DE LA VÉRANDA - R.T.I. - VE SPOLUPRÁCI S CANAL+ UVÁDĚJÍ “GENESIS” SOTIGUI KOUYATÉ JAKO VYPRAVĚČ 

HUDBA BRUNO COULAIS  KAMERA CLAUDE NURIDSANY A MARIE PÉRENNOU - PATRICE AUBERTEL - WILLIAM LUBTCHANSKY - CYRIL TRICOT  
STŘIH MARIE-JOSÈPHE YOYOTTE - PAULINE CASALIS  ZVUK LAURENT QUAGLIO - BRUNO CHARIER - GÉRARD LAMPS  VÝPRAVA JEAN-BAPTISTE POIROT  

VEDOUCÍ
VÝROBY CHRISTINE GOZLAN  PRODUKCE ALAIN SARDE  SCÉNÁŘ

A REŽIE CLAUDE NURIDSANY A MARIE PÉRENNOU
FRANCOUZSKO-ITALSKÁ KOPRODUKCE  SOUNDTRACK K DOSTÁNÍ OD VIRGIN RECORDS

© 2004 Canal+. Všechna práva vyhrazena.ř

Mezi humorem a vážností, naivitou a moudrostí 
vypráví potulný africký kronikář obraznou 
řečí pohádek – ale je to skutečný příběh 
celé naší historie – 
o zrození vesmíru a hvězd, 
žhavém počátku naší planety, 
o vzniku života. 
Mluví o času, hmotě, zrození, lásce
a smrti. A představiteli této planoucí 
Geneze, stejně tak moderní jako nadčasové, 
jsou živočichové.

Případné reklamace

tel.: 244 464 135
hce@hce.cz

Mezi humorem a vážností, naivitou a moudrostí 
vypráví potulný africký kronikář obraznou 
řečí pohádek – ale je to skutečný příběh 
celé naší historie – 
o zrození vesmíru a hvězd, 
žhavém počátku naší planety, 
o vzniku života. 
Mluví o času, hmotě, zrození, lásce
a smrti. A představiteli této planoucí 
Geneze, stejně tak moderní jako nadčasové, 
jsou živočichové.

ODKUD POCHÁZÍME?

Příběh Modré
planety

Od režiséra filmu MIKROKOSMOS

�

ř

P
ř

íb
ěh

 M
o

d
r

é pla
n

et
y


